479

49

rationem potest dicitur in edificatione
religione aplos collatam. **De iugo ipe b**
de dny sany aduentione q ppputatus
q nulla e nonat aduentione si nullo
dicitur inqnes **de yuao virtutu**

Restat dicitur se dote qualis
turba e dicitur ipse per quas bra
eius supere vocans u ad dicit sine posse
qphunde **In pma igitur** dicitur b
augustinus si regitur nequius fabricat qffine
qffine nabit at fudite pue cogite de
humilitate fudamto **Et dicitur** qff
sue humilitate vhuat conuget quasi
pulum in vtu portat at vnde alij
dicitur rime vnde de hny orat **Quia**
talibz vud affit hona i nulla sut nisi
humilitate emendat **Est aut** humilitas
ut dicitur **Humilitas** virtus qua quis vns
sua in sui qffine se libere vult **Et**
alij dicit **Humilitas** e amor abiectionis
Ipse frank seipud d'pport q seipud qff
nosse qz quisqz de seipso qd e n'at hgt
se pual dubio misera d'pffidit et i se
nichil aliud q' t'bulatio e et dolo i m
net **Qui** at per simp' qffine ve vult
ut in vultis suis apud alios p'ndubio
q' vult abiectione **nam** ve humilitas non est

aug 1

119

119

et adhuc per oia voluntate amor dicit
In oia dicitur si se nunt reddidit
 voluntate accipit Bona bu d' Vera l'nd
 et no huius si vult vult reputari **Sic**
 in quipror ipse pallere et tribuimou a
 motor **De** impio ipse dicit et p'du dicit
 est i' m' et p'stator **De** te non nunt tibi
 non parat te quodammodo ipse dicit p'das
 de te per oia agas quasi de te vult et q'
 in p'bil' ut in p'ta v'nd' eua' in d'ib' ab
 magis temet ipse **Te** nulli p'ferre si g'ros
 e' p'osuit si v'nd' inf'ore et p'p'and' et
 g'ra **V**lta quq; officia que alij abhorre
 ut tu ipse stude **De** v'lb' d'p'g'is em
 b'it' signu' e' sup'be in religiofo **Bona**
 si qua in te vident non e' si deo aff'bas
 et ra q'nd' in te e' alij ab p'ndas et ab'it'
Et mo' v'ij b' d' augusti amara inf'ier
Ov'nd' b'one si d'it' et gl'op' et in cord'
 sp' no' mag' v'ro in ore p'lib' v'ri religio
 si in v'ro in v'nd' d' Qu' eua' in b'nd'
g'g'os d' p'ro v'it'ib' q' quas agit h'ud
 no' laudat' app'at' et magni in v'ri v'li
 p'no v'nd' **Bona** opa q'd' p'ra g'p'and'
 laudat' h'ud' o'nd' d'it' v'nd' amittit' **V**
 v'it'ias ip' que d'us honoravit in v'
 f'p'ione p'lebat in fuga p'nd'it' s'it'
h' in g' h' v'nd' q' v'nd'it' in p' b'at' d'one

bu'

T'g'

BUCHBINDER
DANIEL SCHULZ
DÜSSELDORF
19

una bona que possiderat videtur a
pharaone protinus audire meruit **Ex** dat
venit dicit dñs et auferetur oia que in
domo tua sunt in babilonem et non relinquit
quintus dicit dñs **In** nimis prope postquam
magnus et tunc vocatus quod tunc multum
verus spiritus infidat negligit et alia
et in suis tunc noluit bona sua ostendit
dando ostendit faceret et proderet subter
amittit quod dicitur studeret opam suam
Hic per psalmista dicitur **Veni et vobiscum**
luc suam suam quod postquam scilicet qui
miseratus parit doloris **Aur** luc suam
ge est punitur dicitur et hoc tribuere
apparet in parte vite nocte gaudere
Individuo punitur et ut punitur suam
Quia quod in sponte si non hinc
hinc hinc hinc gloria non palam
Hic etiam legitur de moysi quod in abste
dit et in suis tunc et quod videtur et de
gaudio ferunt app. **Ita** nimis et qui
in vobis laudabilis sit abscondit debet
ut per ostentationem huiusmodi laudis
appetit non sumptus et tunc destrui
at et dicitur quod in vobis boni la
udat **Engel** **Tunc** bona parit qui
ad tempus hodie innotuit **Hic** in psal

99

sapientia in lege moysi. Non opabris i
 pmogetio bonis in tordibus pmoget
 nra ouis. **O**pari in pmogetio bonis
 est bone quis sanou pmogetia q tunc
 ad huc sit et nplua in vtrare public
 actonis onde. **Q**uia quidq pmogetia
 tordē est ad quā bonū quē mōdout hū
 manus oculū inotē sū dēfūm. **E**t q
 nonē quis sanou pūcipa ad rānal vni
 sū qūmpā idēro tūq inotē sū dē
 bō ut ad laudat bonū q pland dēp
 tū in laudē ad dēphēdē in sū in quāt
 mala que lant. **E**t inde ē q p hōm opar
 in pmogetia bonis. aut omni pmoget
 nra tordē. **F**uge vgo lūm dōd qstia
 onē et hūm laudē appatū et nō vltū
 pū lūm q audat. **Q**uāq dāt q appatū
vid pata **C**ōd mōdū bōd qui lant bōd
 vpat. **S**ū quidā sūm. **N**emo sūm appat
 nisi qui lant lant. **N**emo sūm pōt v
 qui sūm sūb sū. **N**ō sūm loqut nisi
 qui lant tāt. **D**ōm aut opā q dēfūa
 aone sū sū agenda fōzū ut nūmō sū
 mātū in omīta. **H**ūc ē ut nōd nō qu
 tūm plā hōibū sū pōl dō. **C**ū vnd q
 agmū bonū ē quō in plā qūm a quo
 est. **I**n ody h hūlū et in mō gūmāy

pata

RUCHBINDERET
DANL SCHULTZ
DURNE
11

apud deū qui comite foris in qualibz
id est grand prosper hūilibz **S**upbis ad de
existit deū et hūilibz deū grand **C**
U hūilibz deū vī rīdū quūqz p dīpī pū
Pūmō amor vīlīatīe ut en facit hō
fēdūm in quibz et quidā loqz inuicē
dātū **I**n assidūm subūctōm ut
sp vīlīe ipī ad alīquō quē reuēatū
et tīmēt et dīstīr frāge sūā vōlūtāt
Sicut vīd vīgīa quē vīd ipī q sūcūt
sī tīmēt et nō dū sī amātū hū
amī sūgēt vīdīōr **S**i vērō dūm
vīlīatīa sūnd illā apphēdūt sām nōy
mīnūqz dīffīcīlī sūm dīffīcīlī vīgī p
qī pūc pōnāt mīlīārī **S**i tūc mēcō et
mī aīd **I**n mī hūlīentīa vīcīō
q pānō mīlīōrī et eīd sī attīdāt
hō mī quō mīcūt grām quē sībī dēpī
oblīqz quē vīcīō sūc et mī rā quē autē
sūc vīcīō **C**ūcīō assīdūa mī
dīcīō pīr q dīcīōm ut q vīcīō dīcīōm
mōdū sūcīōm dīcīōm quīd sūp bīcīō
et tūc vīd vīfīcīōr **C**ūcīō sūp bīcīō
hō mī q pīcīō mīlīā **R**ā sī pēnā labor
vīcīō nōcī mōnī **I**n alīqz **C**ū sīp mī
hūmīcīō nō vīlīcīō sūmīq vīdīō sūp

vīgī

alīqz

bnuj in tra namq; redim? **C** Quod ad
 qfidano occultu i pportone Quo nū qm
 qfione frnt aleru sup sermoneb; quos
 arrogat locut; e si forte qm qm in pla
 sūe aliquid loquunt illud vident audire
 valde qfidat; ita qui qfidant occultu i ppor
 tone cui regimno hōud qfiat; nō pōnt
 nō videri si claud aliquid m dicit **C**
 ptra non solum vana supbia s; etia q
 vna vniūsa valde valde est hōi smp
 vidi dū vident; se et sic atq; d; oculis
 ay in corde suo; ac si hōi pla sit cura deo
 qhēplari quid agit ip; quid dēsidet quid
 m dicit vid aut bnuj aug; in regula
sua Illud supple d; sup i pportone cogit
 oūd vidi; in vlt; pūm male vidi **C**
 ptra pū add; ut ordano malora pūm
vid et greg; In ructis bonis q agunt; s; et
 s; male acta ad mōmū mōmū ut dū
 culpa aut qfiat; nūq; ad; de bono
 itaue loit; a; ad ad hūmilitat; nō
 pōnt; debet illud mōmū vbi vū greg;
 quo ait p; tōmū q; s; hūmilitat;
 i pūm vno supbia In bnuj; vlt;
 est ita qfiat; ad qm d; pūm
 et ad hūmilitat; qm in vbi mōmū
 nō alia s; s; tūm; et hūmilitat; qfiat;